

**Geschenkkorb, einzeln verpackt (Artikel - Nr.: 93613)**

**Geschenkkorb, einzeln verpackt**

**Zutaten**

Zucker, MANDELN, Wasser, Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel Sorbit, Kakaobutter, MILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Alkohol, Feuchthaltemittel Invertase, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma, Carthamus, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Indigotin, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle, Farbstoff Zuckerkulör, Farbstoff Capsanthin, Farbstoff Lutein, Überzugsmittel Schellack, Karamellzuckersirup, Glukosesirup(enthält, WEIZEN)

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE